

Årsredovisning

för

Studio One Collection Aktiebolag

556429-5029

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åsa Rudenius, Styrelseledamot

2025-10-17

Styrelsen för Studio One Collection Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i försäljning av guld, silver, smycken och ädelstenar samt konsultationsuppdrag inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har man skrivit ner ytterligare obetalda kundfordringar samt utökat villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	917	9 150	9 673	9 659
Resultat efter finansiella poster	-2 733	-4 135	152	104
Soliditet (%)	8,3	1,8	8,7	8,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av minskad omfattning av konsultationer jämfört med förra räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	4 056 131	-4 011 037	146 094
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 011 037	4 011 037	0
Erhållna aktieägartillskott			3 000 000		3 000 000
Årets resultat				-2 733 081	-2 733 081
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	3 045 094	-2 733 081	413 013

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 300 000 kr (3 300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 045 094
årets förlust	-2 733 081
	312 013
disponeras så att	
i ny räkning överföres	312 013
	312 013

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		916 547	9 150 357
Övriga rörelseintäkter		2 377	312 249
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		918 924	9 462 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 240	-8 871 839
Övriga externa kostnader		-3 146 929	-3 748 884
Personalkostnader	2	-29 754	-480 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 558	-3 558
Övriga rörelsekostnader		-13 361	0
Summa rörelsekostnader		-3 203 842	-13 104 793
Rörelseresultat		-2 284 918	-3 642 187
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 500	-173 513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-435 757	-319 168
Summa finansiella poster		-448 163	-492 672
Resultat efter finansiella poster		-2 733 081	-4 134 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	106 979
Förändring av överavskrivningar		0	16 843
Summa bokslutsdispositioner		0	123 822
Resultat före skatt		-2 733 081	-4 011 037
Årets resultat		-2 733 081	-4 011 037

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	16 843
Summa materiella anläggningstillgångar		0	16 843
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	12 500	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	25 000
Summa anläggningstillgångar		12 500	41 843
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		312 999	322 679
Summa varulager		312 999	322 679
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 628 143	7 564 930
Övriga fordringar		31 272	13 192
Summa kortfristiga fordringar		4 659 415	7 578 122
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92	99
Summa kassa och bank		92	99
Summa omsättningstillgångar		4 972 506	7 900 900
SUMMA TILLGÅNGAR		4 985 006	7 942 743

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 045 094	4 056 131
Årets resultat		-2 733 081	-4 011 037
Summa fritt eget kapital		312 013	45 094
Summa eget kapital		413 013	146 094
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	987 305	995 062
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 280 000	2 540 000
Övriga skulder		940 475	3 958 675
Summa långfristiga skulder		4 207 780	7 493 737
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	120 000
Leverantörsskulder		59 684	144 122
Skulder till koncernföretag		12 978	0
Skatteskulder		0	4 316
Övriga skulder		21 288	34 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 263	0
Summa kortfristiga skulder		364 213	302 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 985 006	7 942 743

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 579	35 579
Försäljningar/utrangeringar	-35 579	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	35 579
Ingående avskrivningar	-18 736	-15 178
Försäljningar/utrangeringar	22 294	0
Årets avskrivningar	-3 558	-3 558
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-18 736
Utgående redovisat värde	0	16 843

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Övriga skulder till kreditinstitut	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	987 305	995 062

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Landskrona 2025-10-17

Åsa Rudenius
Åsa Rudenius